
 

 

  

Wrocław, 24.04.2024 r. 

 

OZP.261.TP7.2024 

NFM/RKW/2024/247 

Wykonawcy 

 

Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie usług 

noclegowych w hotelu o standardzie minimum trzygwiazdkowym w latach 

2023/2024  na potrzeby Narodowego Forum Muzyki im. Witolda 

Lutosławskiego”. 

 

Informacja z otwarcia ofert  

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że  

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami pn.: 

„Świadczenie usług noclegowych w hotelu o standardzie minimum trzygwiazdkowym w 

latach 2023/2024  na potrzeby Narodowego Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego” 

znak OZP.261.TP7.2024 w terminie składania ofert wpłynęły następujące oferty:  

 

Nr 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Kwota całościowa 

brutto 

1 

Przedsiębiorstwo Budowlano – Konserwatorskie 

Castellum Sp. z o.o. – Castellum Klasztor Sp. k.,  

ul. Świdnicka 31, 50-066 Wrocław, 

Herbal Hotel,  

ul. Pawła Włodkowica 15-17, 50-072 Wrocław 

NIP 8971861832 

458 700,00 zł 

 

 

 


